[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №71
От 08 декабря 2015 года

О расходовании средств на содержание

дорог местного значения и объектов
уличного освещения, не находящихся на балансе

МО «Большелуцкое сельское поселение»,
Расположенных в границах населенных пунктов

МО «Большелуцкое сельское поселение»
на 2016 год

Заслушав и обсудив информацию начальника финансово-бухгалтерского
отдела, главного бухгалтера Барбашину О.Ю., в связи с невозможностью постановки на баланс МО «Большелуцкое сельское поселение» внутридеревенских дорог ввиду отсутствия их кадастровой стоимости, в целях обеспечения целевого использования бюджетных средств, бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и содержания, автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО «Большелуцкое сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» использовать в 2016 году средства, предусмотренные в бюджете 2016 года на содержание автомобильных дорог местного значения и объектов уличного освещения, не находящихся на балансе МО «Большелуцкое сельское поселение» и расположенных в границах населенных пунктов МО «Большелуцкое сельское поселение» согласно приложению № 1 и № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.
Глава МО
«Большелуцкое сельское поселение»                                      А.А. Иванов
Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»

от 08 декабря 2015 г. № 71
Объекты уличного освещения в населенных пунктах

МО «Большелуцкое сельское поселение»

1. дер. Малый Луцк

2. дер. Захонье-2

3. дер. Захонье-1

4. дер. Кошкино

5. дер. Первое Мая

6. дер. Заречье

7.  дер. Карлово

8. дер. Комаровка

9. дер. Сережино

10. дер. Сала

11.  дер. Манновка

12. дер. Большой Луцк

13. дер. Куровицы

14. дер. Пулково

15. дер. Новопятницкое

16. дер. Падога

17. дер. Жабино

18. дер. Свейск

19. дер. Орлы

20. дер. Александровская Горка

21 п. при ж/д станция Туганы

22. пос. Кингисеппский , в т.ч. ул. Радужная
Приложение №2

к решению Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»

от 08 декабря 2015 г. №71
Автомобильные дороги местного значения в границах

населенных пунктов МО «Большелуцкое сельское поселение»
1. дер. Малый Луцк

2. дер. Захонье-2

3. дер. Захонье-1

4. дер. Кошкино

5. дер. Первое Мая

6. дер. Заречье

7. дер. Карлово

8. дер. Комаровка

9. дер. Сережино

10. дер. Сала

11. дер. Манновка

12. дер. Большой Луцк

13. дер. Куровицы

14. дер. Пулково

15. дер. Новопятницкое

16. дер. Падога

17. дер. Жабино

18. дер. Свейск

19. дер. Орлы

20. дер. Александровская Горка

22 п. при ж/д станция Туганы

22. пос. Кингисеппский, в т.ч. ул. Радужная
2